PAGE
2

  [image: image3.jpg]

Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с. Большое
 «30» октября  2020 года                                                                                             № 115
Об утверждении прогнозного плана  (программы)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 14 Устава Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания Большовского сельского поселения  Красненского района  от 28.12.2010 г. № 156  «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», земское собрание Большовского сельского поселения Красненского района решило:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области  на 2020 год (далее - муниципальное имущество Большовского сельского поселения) (прилагается).

 2. Администрации Большовского сельского поселения Красненского района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Большовского сельского поселения  на 2020 год.

          3. Главе Большовского сельского поселения (Жукова Е.Л.) обнародовать данное решение в общедоступных местах: Большовской сельской библиотеке, Большовском Доме культуры, Большовской ООШ, Староредкодубовском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Большовского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: bolschovskoe.kraadm.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

  5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  Большовского сельского поселения  Жукову Е.Л.
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Hyweld

Глава Большовского
сельского поселения                                                                       Е.Л.Жукова
                                                                                                                 Приложение

                                                                                                к решению земского собрания

                                                                                         Большовского сельского  поселения
                                                                                             от 30 октября 2020 года № 115
Прогнозный план (программа) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области  на 2020 год

	N
п/п
	Наименование объекта,

месторасположение
	Год ввода в эксплуатацию
	Предполагаемый
срок
приватизации

	 1.
	Нежилое здание площадью 63,4 кв.м, находящееся по адресу: Белгородская область, Красненский район,
х. Первомайский, ул. Первомаская, д.3, кадастровый номер: 31:07:0801002:84,  и земельный участок,  кадастровый номер: 31:07:0801002:4, площадь 5200 кв.м., категория земельного участка: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для обслуживания обслуживания существующих зданий и сооружений, находящийся по адресу: Белгородская область, Красненский район,
х. Первомайский,  ул. Первомаская, д.3, на котором располагается выше указанное нежилое здание
	1964
	2020